
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 октября 2015 г. № 2657 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О предоставлении разрешения на условно  

разрешенный вид использования  

 

 

В связи с обращением Тянина Н.А. от 17.08.2015, рассмотрев 

протокол публичных слушаний от 15.10.2015 № ПЗЗ-4-2015, 

заключение о результатах публичных слушаний от 26.10.2015                  

№ ПЗЗ-4-2015, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, администрация МО «Котлас»                           

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Предоставить Тянину Николаю Александровичу 

разрешение на условно разрешенный вид использования «социальное 

обслуживание» земельного участка с кадастровым номером 

29:07:130402:124, расположенного по адресу: Архангельская область, 

г. Котлас, пос. Вычегодский, ул. Энгельса, д. 29, фл. 4. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 


